UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-PTĐT Hà Nam, ngày       tháng 9 năm 2020

Kính gửi: - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp; Tài nguyên và Môi trường; Kế hoạch

và Đầu tư; Tài chính; Giao thông; Công thương; Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Khoa học và Công nghệ;

Thông tin và Truyền thông; Văn hóa, thể thao và Du

lịch;

- Ban quản lý khu đô thị mới;

- Ban quản lý các khu công nghiệp;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Công ty CP Môi trường và công trình đô thị.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2105/UBND-GTXD

ngày 15/7/2020 về việc kiểm tra công tác quản lý, đánh giá chất lượng cây xanh đô

thị trên địa bàn tỉnh.

Trên cơ sở tổng hợp tình hình hiện trạng quản lý hệ thống cây xanh trên địa

bàn tỉnh (Báo cáo của UBND thành phố Phủ Lý, UBND Thị xã Duy Tiên và UBND

huyện Lý Nhân), Sở Xây dựng đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy

định phân cấp quản lý cây xanh, chiếu sáng trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

Sở Xây dựng đề nghị các Sở ngành, UBND các huyện, thành phố và các

đơn vị liên quan tham gia ý kiến nội dung dự thảo và gửi về Sở Xây dựng trước

ngày 06/10/2020 theo đường công văn và về địa chỉ hòm thư

htktbds.sxd.hn@gmail.com để Sở Xây dựng tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh. Nội

dung dự thảo được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng Hà

Nam tại địa chỉ http://hanam.gov.vn/sxd.

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị sự phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (để b/c);

- Phòng QHKT,QLXD (để p/h);

- Lưu: VT, PTĐT.
HM/Cvdi/2020/002_3

Đỗ Quang Nha

V/v tham gia ý kiến đối với  dự thảo Quyết

định ban hành Quy định phân cấp quản lý cây

xanh, chiếu sáng trên địa bàn tỉnh Hà Nam

mailto:htktbds.sxd.hn@gmail.com
http://hanam.gov.vn/sxd

		2020-09-28T11:16:04+0700
	Đỗ Quang Nha

		2020-09-28T13:57:34+0700

		2020-09-28T13:57:34+0700

		2020-09-28T13:57:34+0700